( UNIDADE: MES/ANO:
1.4 RELACAO DE DIARIAS PAGAS ASCOM .
Casal
MEIO DE DATADE 1 \opg VALOR Eowﬁn%dmwmoﬁéo
N° NOME DO EMPREGADO MAT. LOTAGAO DESTINO OBJETIVO DA VIAGEM | INiCIO DE A
TRANSPORTE DIARIAS | PAGO (R
VIAGEM (R$) >o_>ﬂw>_<_mz FUNDO FIXO
A
ACONPANHAR
PRESIDENTE DA CASAL
PASSO DE EM EVENTO DE :
DIEGO HENRIQUE B MELO 2946 |Ascom CAMARAGIBE |CARRO ASSINATURA DE ORDEM | 13/11/2017 JUMA 95,00 X
SERVICO (REFORMA DO
9 RESEVATORIO DE AGUA)
ACONPANHAR
PRESIDENTE DA CASAL
EM EVENTO DE
DIEGO HENRIQUE B MELO 2946 |ASCOM INHAPI CARRO ASSINATURA DE ORDEM  [24/11/2017 |DUAS  [190,00 X
SERVICO (OBRAS DE
ABASTECIMENTO DE
5 AGUA)
6
8
9
11
12
13
14
18
19
TOTAL GERAL 285
OBSERVAGAO:

NOME E MATRICULA DO RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO:

MARIA QUITERIA DA ROCHA LIMA- MATRICULA 1968

NOME E MATRICULA DO CHEFE DA AREA:

DIEGO HENRIQUE m>mx%_sm_.0 - MATRICURA 2946

o) |

Ao

DATA:

30/11/2017

GEDEP 038-C

J

Diégo Henrique Barros Melo

Assessor de Comunicaglio
CASAL




